UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

EDITAL DOUT-EDUC - Nº 2023.277

EDITAL PPGE Nº 10/2023 HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
ELEIÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DISCENTE JUNTO AO COLEGIADO DO PROGRAMA

DE PÓS- GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

                A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em
obediência ao disposto na Subseção III - Dos Representantes Discentes -
RESOLUÇÃO CEPE Nº 020, de 19 de julho de 2016, HOMOLOGA e DIVULGA o
resultado da eleição para as vagas de representação discente junto ao
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Stricto Sensu, por
meio de eleição convocada pelo Edital nº 09/2023, conforme segue:

Mestrado:

Luana dos Santos- titular

Ellen Kauane Rutes - suplente

Doutorado:

Luana Karoline Pieckhardt Santos De Souza – titular

Tuany Cristina Carvalho Santos- suplente

 Considerando que houve apenas uma inscrição em cada nível, ficam  dispensadas as
próximas etapas do processo eleitoral. Assim sendo, ficam eleitos(as) os(as)
candidatos(as) inscritos para o mandato de 01 (um) ano, período de 14/04/2023 a
14/04/2025.

Ponta Grossa, 14 de abril de 2023.
Profa. Dra. Simone Regina Manosso Cartaxo

Coordenação PPGE- UEPG
Documento assinado eletronicamente por Simone Regina Manosso

Edital 277 (1408579)         SEI 23.000025668-9 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Simone Regina Manosso
Cartaxo, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em
Educação, em 14/04/2023, às 10:23, conforme Resolução UEPG CA
114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
1408579 e o código CRC 1F819E9A.

23.000025668-9 1408579v2

Edital 277 (1408579)         SEI 23.000025668-9 / pg. 2